
Jolanta B. (Jollik) ID 281843 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.7.2024, 7:07

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY,

 oblečení je po mém synovi, vkládám pouze hezčí kousky, pokud mají nějakou vadu, snažím se na ni poctivě upozornit a tomu
i přizpůsobit cenu. Mým přáním je spokojenost každé nakupující! :-)

 Prosím Vás o dodržování těchto pravidel:

 REZERVACE:
 - Délka rezervace je 7 dní, u závazných objednávek se můžeme v případě potřeby domluvit i na delší době. Je to doba na
připsání peněz na můj účet. Prosím o vyrozumění, že jste objednané zboží uhradily.

 PLATBA:
 probíhá přes můj účet, jehož číslo a konečnou sumu vždy zašlu. Do poznámky prosím napište své jméno nebo ID. Pošlete
zároveň svoji adresu.

 ZASLÁNÍ BALÍČKU:
 - Balíček posílám doporučeně (nebo pokud je těžší než 2 kg nebo pokud je hodnota zboží vyšší než 500 Kč jako cenný balík) -
NA POŠTU CHODÍM DLE SVÝCH ČASOVÝCH MOŽNOSTÍ ZPRAVIDLA 1x (někdy 2x) TÝDNĚ - pokud na zaslání VELMI spěcháte,
informujte mě o tom prosím,pokusím se Vám vyjít vstříc.
 Pokud bych z nějakého vážného důvodu nemohla balíček v běžném časovém horizontu odeslat (např. z důvodu nemoci nebo
dovolené), vyrozumím Vás o tom buď mailem, nebo vzkazem na své stránce.
 - V případě ztráty balíčku poštou, Vámi zaplacenou částku vracím
 - Obyčejné zásilky jsou pouze na Vaše vyžádání a Vaše riziko
 - Na dobírku nezasílám.
 Až balíček dorazí, dejte mi prosím vědět.

 POŠTOVNÉ:
 - Poštovné se snažím účtovat dle platných tarifů České pošty, balné neúčtuji

 Přeji příjemný nákup!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

